Tricelimus octanus p̄ sepelientes in cymiterijs tpe interdicti: in casib⁹ nō cōcessis a iure vel excoīcato⁹ publice aut noīatū infidictos aut v̄lurarios manifestos. vt in cle. eos de sepul.

Quero. quia dicit de sepelientib⁹ in cymiterijs. quid si in campis vel locis priuatis eos sepeliant. Rūdit glo. q̄ nō est locus huic pene. etiā si locus ille esset vicin⁹ vel cōtiguus ecclie vel cymiterio. q̄ exq; ad v̄lum cymiterij nō est p̄ ep̄m benedict⁹. de cōse. di. j. nemo. nō erit locus huic pene.

Sed pone q̄ religiosi ap̄liauerunt cymiteriū. t̄ in illa ampliatione sepelientur. an sit locus huic pene. Rūdit zab. de mete Landul. q̄ nō si non est p̄

ep̄m solenniter benedict⁹.

Querit zab. in. d. cle. Quid si religiosi habentes modicū claustrū p̄ ep̄m dedicatū. longe ip̄m ampliauerūt. extendēdo locū vbi erant pus domus p̄uate. nō interueniēt alij solennitate. Contigit q̄ in claustro addito nouiter fuit alij sepultus. Landul. arguit q̄ sepelientes incurrit hanc penā. cū ecclesia gaudeat iunctitate etiā si nō sit dedica ta. Et cymiteriū t̄ ecclesia in talib⁹ pari passu ambulant. de p̄se. ec. cōsulvisti. Sufficit em⁹ q̄ de consensu ep̄i illa ps: cū hec fuit addita: deputata erat ad v̄lum sacrum. vt dicit locus religiosus. de reli do. ad hec. In p̄m facit. q̄ in talib⁹ req̄it deputatio cum solennitate. vt in autēto de monachis. S. illud. Ad id aut qd̄ induci p̄t de ecclesia nō conse crata. Rū. illud p̄cedere: si ibi fuerūt celebriata diuina: alij nō vt nota. de imo. ec. c. fi. de hoc vide s. Abolitio. i. Ex quibus vide p̄ ps addita nō cōse leatur cymiteriū. t̄ q̄ sepelientes ibi: p̄nīcī non sint. Et idē est. ac si sepelissent in loco p̄phano. Et istud verū si de hoc cōstat. vt q̄ nouiter factū fuit. Secus si longo tpe fuit obseruatū. quia totus ille locus habet p̄ cymiterio. etiā si in veritate benedi ctum nō fuerit.

Quid si sepeliant corpora clericorū q̄ seruauerūt interdictū: in cymiterijs. Rūdit glo. q̄ nō incidit excoīcationē. quia eis concedit sepulchra. cū silen tio t̄. de quo vide iuſtra Interdictū. ii. Et an tpe infidicti liceat sepelire in quō festiuitatib⁹ t̄ mul ta alia vide ibi.

Quid de his qui sepeliant publice excoīcatoſ minori. An incurrit dictaz penā. Rūdit glo. q̄ nō. Licet excoīcatoſ minori decedētēt sepeliēdi nō sint. vt in. c. sacris. de sepul. t̄ p̄cipans cum mor tuo excoīcatoſ minori. participatiōe fauorabili. s. la uando sepeliendo. incidunt in minorē excoīcationē. Itē nota fm Landul. q̄n quis tpe interdicti sepe lit excoīcatoſ vel interdictos. est necessaria cymite rī reconciliatio. vt no. de p̄se. ec. cōsulvisti.